МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

16.02.2021 № 113/ОД

Об утверждении и введении в действие новой редакции
Положения об оказании материальной поддержки
(материальной помощи) обучающимся федерального
государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский
Томский государственный университет»

В целях приведения нормативно-правовой базы Томского государственного
университета в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить новую редакцию Положения об оказании материальной
поддержки (материальной помощи) обучающимся федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный
исследовательский Томский государственный университет» (далее Положение).

2. Ввести в действие новую редакцию Положения с 01 марта 2021 года.
3. Управлению социальной и молодёжной политики (Э.А. Хованской)

довести Положение до стипендиальных комиссий факультетов, институтов,
автономных образовательных программ и филиала.

4. Планово-финансовому управлению (О.Г. Васильевой) внести в систему
«1C: Университет» условия оказания материальной помощи, согласно Положению.

5. Управлению информационной политики (Ю.А. Эмер) разместить
Положение на сайте университета www.tsu.ru.

6. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести настоящий приказ до всех
заинтересованных лиц.

7. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по
социальным вопросам С.П. Кулижского.

Ректор Э.В. Галажинский

Э.А. Хованская
89631975770

http://www.tsu.ru